28-07-2024

MUNICIPIO DE SANTA MARIA JALAPA DEL MARQUES DISTRITO DE TEHUANTEPEC, OAX.
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2024

JUNIO CERRADO

DESCRIPCION

SALDO INICIAL

CARGOS DEL

PERIODO

ABONOS DEL

PERIODO

SALDO FINAL

VARIACION DEL

PERIODO

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN
PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

17,829,504.67
4,261,881.70
3,172,147.61
1,089,734.09
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
13,567,622.97
0.00

0.00

17,989,744.68

975,659.11
0.00
-5,397,780.82
0.00

0.00

0.00

56,676,608.80
56,676,608.80
31,537,609.67
25,138,999.13
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

38,683,147.47
38,349,465.93
13,210,466.80
25,138,999.13
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
333,681.54
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
333,681.54
0.00
0.00

0.00

35,822,966.00
22,589,024.57
21,499,290.48
1,089,734.09
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
13,233,941.43
0.00

0.00

17,989,744.68

975,659.11
0.00
-5,731,462.36
0.00

0.00

0.00

17,993,461.33
18,327,142.87
18,327,142.87
-0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
-333,681.54
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
-333,681.54
0.00
0.00

0.00

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA

A S F E FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SANTA MARIA JALAPA DEL MARQUES
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION
DEL ESTADO DE OAXACA

ENTREGA: 2° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/418/00903/2024 | INFORME | 2024 | 2° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO |
2024-07-28 19:49:54 | MUNICIPIO | 00001000000517122256 | MSM850101GP1 | MUNICIPIO DE SANTA MARIA JALAPA DEL MARQUES | TEHUANTEPEC | OAXACA
| DIRECCION | PRIMERA SUR SIN NUMERO CENTRO 70710 | jalapadelmarques22.24@gmail.com | 9957212183 | AUTORIDAD | PATROCINIO LOPEZ VASQUEZ |
SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | 88b5fe80c893fc3523375ddb3265¢510da8c858f087495456e5044cf9b3dff03 |

FIRMA ELECTRONICA
TmxC18unFMZ8JgDMwWES5mB2JCBMHSIWYA5vUeDIHSnIVHE]7RQFsV2yL+23ti7MQCXL6d6+J7rFKWuqShgixy9e+bAlIKN19lcmwLrx1IGDXNPoWVkKQ]jBuU82Ra0les5yn
rXdezc3X1BnUfRE7esZhMIKaEj+81njOvo6MP7kZbP6auMFIRk+MzNHeDhIdjm2g60r3pE3stg5w7VpnYOKcultWNIMCoay9volFyR1IsimHjORJcqodJIMXJIF3eMgKEGmMAnN

FSRQDgH0125u7PqGZiy8ULWrm6yaplwosFn2Zc40aw6z52rSZsWWZXUVGgEPBK5CPau3RGCACYG8sxfr8ZQ==

Fecha creacion: 28/07/2024 19:49:54 Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080.
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